[image: image1.emf]
3

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                        № 194
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 20.12.2023 № 182
«О бюджете муниципального образования

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район, утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 № 306, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 20.12.2023 № 182 «О бюджете муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 11 решения цифры «1 407,60» заменить цифрами «289,82».
1.2. В абзаце 1 подпункта 1.3 пункта 32 решения цифры «1 384,20» заменить цифрами «3 261,775».
1.3. В подпункте 1 пункта 8 решения цифры «35 956,60» заменить цифрами «36 188,13».
1.4. В подпункте 5 пункта 20 слова «в пунктах 1,2 настоящей части» заменить на слова «в подпунктах 1,2,3 настоящего пункта».
1.5. В пункте 21 слова «в подпункте 4 пункта 20» заменить на слова «в подпункте 5 пункта 20».

1.6. В абзаце 1 пункта 22 слова «в подпункте 4 пункта 20» заменить на слова «в подпункте 5 пункта 20».
1.7. В абзаце 2 пункта 22 слова «в подпункте 4 пункта 20» заменить на слова «в подпункте 5 пункта 20».
1.8. Дополнить решение пунктом 32.1 следующего содержания:

«32.1. Утвердить объемы субсидий бюджетам:

1)
бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на 2024 год в сумме 231,533 тыс. рублей;».
1.9. Дополнить решение пунктом 33.1 следующего содержания:

«33.1. Установить, что предоставление из бюджета муниципального района субсидий осуществляется:

1) на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов в порядке, утвержденном настоящим решением, согласно приложению № 29 к настоящему решению.».
1.10. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.11. Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.12. Приложение № 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.13. Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
1.14. Приложение № 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
1.15. Приложение № 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6.

1.16. Приложение № 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7.

1.17. Приложение № 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 8.

1.18. Приложение № 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 9.

1.19. Приложение № 15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 10.

1.20. Приложение № 16 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 11.
1.21. Приложение № 23 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 12.

1.22. Приложение № 29 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 13.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                           О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района
                                                    Т.А. Телицина
[image: image1.emf]